PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06 апреля 2018 года                                                                                   № 395
г. Рузаевка
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского поселения Рузаевка
Рассмотрев протесты Рузаевской межрайонной прокуратуры Республики Мордовия от 15.03.2018г.  №№  7-1-18/1466, 7-1-18/1467, 7-1-18/1468 на постановления администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 31 июля  2013 года № 242, 30 мая 2014 года № 154, 09 февраля 2015 года № 38, и руководствуясь Уставом городского поселения Рузаевка, администрация  городского поселения Рузаевка
п о с т а н о в л я е т:
1. Протесты Рузаевской межрайонной прокуратуры Республики Мордовия от 15.03.2018г.  №№  7-1-18/1466, 7-1-18/1467, 7-1-18/1468 на постановления администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 31 июля  2013 года № 242, 30 мая 2014 года № 154, 09 февраля 2015 года № 38, удовлетворить.
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 31 июля 2013 г. № 242 «О предоставлении субсидий управляющим организациям на возмещение затрат, связанных с оплатой работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»;
постановление администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 мая 2014 г. № 154 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение ресурсоснабжающим организациям части затрат, возникших в результате предоставления ими услуги горячего водоснабжения для бытовых нужд населения, проживающего в многоквартирных домах на территории городского поселения Рузаевка»;
постановление администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского  муниципального  района  Республики  Мордовия от 9 февраля 2015 г. № 38 «Об утверждении  Порядка  предоставлении  субсидий  управляющим  организациям  на  возмещение  расходов,  связанных с установкой индивидуальных  приборов  учета  используемых  энергетических ресурсов (холодной  и  горячей  воды, электрической  энергии)  в  муниципальных жилых  помещениях  многоквартирных  домов  городского  поселения  Рузаевка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского  поселения  Рузаевка  в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                                    В.Н.Родионов